

Hotel Facility Concepts Denmark ApS

c/o Buus Jensen I/S Revisorer, Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 39 68 81 23

Annual report

1 July 2018 - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2020.

Vincent Koks

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2018 - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	11

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Hotel Facility Concepts Denmark ApS for the financial year 1 July 2018 - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2018 – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 30 June 2020

Executive board

Annuska Antoinetta Veldhoen

Vincent Koks

Company information

The company

Hotel Facility Concepts Denmark ApS
c/o Buus Jensen I/S Revisorer
Lersø Parkallé 112
2100 København Ø

Company reg. no. 39 68 81 23
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 31 December

Executive board

Annuska Antoinetta Veldhoen
Vincent Koks

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

HFC International BV, The Netherlands

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are integrated hotel facility management services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 73.356. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 38. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory as it is the first operational year of the company.

Expected developments

The coronavirus outbreak during the early months of 2020 has major implications for the global economy. The consequences of the coronavirus outbreak are classified as events after the balance sheet date that do not provide further information about the actual situation as at the balance sheet date and are therefore not included in the 2019 financial statements.

Due to the coronavirus outbreak and the resulting corona crisis, the results of the legal person during 2020 have fallen compared to what had been budgeted so far. This decrease occurred mainly from 15 March 2020. It is expected that the corona crisis will further negatively affect the result of the legal entity for the rest of 2020. However, this will depend in part on how to manage the coronavirus outbreak and the period and degree of lock-down and impact on occupancy in our customers' hotels. Due to the great uncertainty, it is difficult to map the different scenarios. As a result, the expected impact of the coronavirus outbreak on our operations is not yet clear.

Income statement

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2019
Gross profit	73.356
1 Staff costs	-60.275
Operating profit	13.081
2 Other financial costs	-13.043
Pre-tax net profit or loss	38
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	38
Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to retained earnings	38
Total allocations and transfers	38

Statement of financial position

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Assets	
Current assets	
Trade receivables	205.455
Receivables from group enterprises	20
Prepayments and accrued income	895
Total receivables	<u>206.370</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>22.703</u>
Total current assets	<u>229.073</u>
Total assets	<u>229.073</u>

Statement of financial position

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Equity and liabilities	
Equity	
3 Contributed capital	6.703
4 Retained earnings	38
Total equity	6.741
Liabilities other than provisions	
Trade payables	139.883
Payables to group enterprises	50.647
Other payables	31.802
Total short term liabilities other than provisions	222.332
Total liabilities other than provisions	222.332
Total equity and liabilities	229.073

Notes

All amounts in EUR.

	1/7 2018 - 31/12 2019
1. Staff costs	
Salaries and wages	55.807
Pension costs	4.240
Other costs for social security	228
	<u>60.275</u>
Average number of employees	<u>1</u>
2. Other financial costs	
Financial costs, group enterprises	1.851
Other financial costs	11.192
	<u>13.043</u>
3. Contributed capital	
Contributed capital 1 July 2018	6.703
	<u>6.703</u>
4. Retained earnings	
Retained earnings for the year	38
	<u>38</u>
